SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

cultura@araras.sp.gov.br | (19) 3541-5763

 Rua Pedro Álvares Cabral, 83 – Centro | CEP 13600-790 – Araras/SP
www.araras.sp.gov.br | (19) 3547-3000

CULTURA – DIVULGAÇÃO DOS SELECIONADOS - CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS

Ref: Credenciamento 009/2022

Ao vigésimo dia do mês de janeiro esta comissão, nomeada pela Portaria nº 12.251, de 27 de julho de 2022, se
reuniu no Centro Cultural “Leny de Oliveira Zurita”, às 17h, para avaliar os currículos e projetos propostos por
artistas e produtoras para a prestação de serviços junto à Secretaria de Cultura, inscritos até o dia 10 de
janeiro de 2023, conforme calendário previsto no Edital de Credenciamento 009/2022, item 05.01.01.

Foram avaliados e selecionados os seguintes artistas e produtoras:

Inscrição Nome CNPJ Modalidade

30 Vinicius De Zorzi Fratuccello 13.112.464/0001-31 Música, Audiovisual, Produção Cultural

31 Emeri Ap. de Avelino Rodrigues 29.526.256/0001-19 Música

32 Marco Antonio Leme do Prado 40.327.594/0001-64
Música, Teatro, Circo, Dança, Cultura Popular e
Tradicional, Produção Cultural

33 Anderson Luis Machado 19.569.972/0001-20 Música

34 Rafael Raymundo Garcia Martinelli 44.935.207/0001-23 Música

35 Pamela Maria Vito Malvestiti 47.041.669/0001-95 Fotografia, Audiovisual

36 Leonardo Thim Agudo Caetano 36.237.112/0001-08 Teatro

37 Flávio de Godoy Carnielli 41.326.655/0001-31 Audiovisual

39 Amanda Silveira da Silva 31.626.373/0001-04 Música, Produção Cultural

40 Flávio Tadeu Simões 20.038.932/0001-30 Música

41 Filipe Claudiano Apolinário de Oliveira 33.562.667/0001-37 Música, Teatro

42 Stefano Moliner 30.971.296/0001-59 Música

43 Adilson Aparecido Bruno 11.891.476/0001-86 Fotografia

44 Claudemir Vieira 48.884.843/0001-24 Música

45 Rosimeire Aparecida dos Santos 26.917.475/0001-30 Produção Cultural

46 Eric Henrique Dressano 46.424.442/0001-66 Circo, Artes Plásticas, Produção Cultural

47 Jilmar Jose da Silva 11.389.415/0001-15 Produção Cultural

48 Jose Renato Pereira 30.431.691/0001-49 Música

49 Wagner da Silva 46.514.153/0001-58 Música, Hip Hop

50 Vania Alves Madalena 49.135.813/0001-88
Música, Cultura Popular e Tradicional, Audiovisual,
Produção Cultural

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

cultura@araras.sp.gov.br | (19) 3541-5763

 Rua Pedro Álvares Cabral, 83 – Centro | CEP 13600-790 – Araras/SP
www.araras.sp.gov.br | (19) 3547-3000

A Comissão.

João Mauro de Assis
Priscila Camargo
Wagner de Oliveira Zivko

Secretaria Municipal de Cultura
Prefeitura Municipal de Araras